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Yhdyskunnan palvelualueella tehdään organisaatiomuutos. Palvelualueella 
on tällä hetkellä hallinnon lisäksi neljä tehtäväaluetta, joista 
yhdyskuntasuunnittelu ja kunnossapito jakaantuu kahteen eri 
vastuualueeseen: tontti- ja mittauspalvelut sekä infrasuunnittelu- ja 
kunnossapito. Muutoksessa on tarkoitus tehdä molemmista vastuualueista 
oma tehtäväalueensa. Muutoksen jälkeen palvelualueella olisi hallinnon 
lisäksi viisi tehtäväaluetta: maankäytön suunnittelu, tilat ja 
rakennuttaminen, tontti- ja mittauspalvelut, infrapalvelut sekä rakennus- ja 
ympäristövalvonta.  
 
Muutoksen myötä tonttipäällikön ja kunnossapitopäällikön esihenkilö 
vaihtuu ja uutena esihenkilönä toimii yhdyskuntajohtaja. 
Kunnossapitopäällikön nimike muutetaan infrapäälliköksi. 
Yhdyskuntasuunnittelun ja kunnossapidon tehtäväalueen esihenkilönä 
toimii tällä hetkellä suunnittelupäällikkö. Suunnittelupäällikön nimike 
muutetaan projektijohtajaksi ja hänet siirretään palvelualueen tärkeisiin 
hankkeisiin – näistä isoimpina Sääksjärven kehittämishanke sekä 
asuntomessuhanke. Muutoksen myötä kaikilla jatkuu työt organisaatiossa 
eikä palvelussuhteen ehdot muutu. Kenenkään palkka ei laske, mutta 
lisääntyvien vastuiden myötä palkka voi nousta. 
 
Organisaatiouudistuksesta on käyty yt-neuvottelut pääluottamusmiesten 
kanssa 28.9.2022. Yt-neuvottelut päätettiin yksimielisinä. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luvun § 3 mukaan 
lautakunnat päättävät palvelualueen jakautumisesta tehtäväalueisiin. 
 
Lisätietoja: yhdyskuntajohtaja Tiia Levonmaa, puh. 050 383 9608 
 

Esittelijä Yhdyskuntajohtaja 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta päättää, että 1.11.2022 lähtien yhdyskunnan 
palvelualueen tehtäväalueet ovat yhdyskunnan hallinto ja alueelliset 
palvelut; maankäytön suunnittelu, tilat ja rakennuttaminen, tontti- ja 
mittauspalvelut, infrapalvelut sekä rakennus- ja ympäristövalvonta.  Muutos 
tulee voimaan 1.11.2022 alkaen. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 
Tiedoksi kunnanjohtaja, henkilöstöjohtaja, talousjohtaja, hallintojohtaja, 

yhdyskunnan palvelualueen henkilöstö


